
(.,i.L...1IN~ ~~~L~0W
Stary S~elków 39

0f,.220 Stary Szelków
NIP 7571416453. REGON 550668373 Stary Szelków, dnia 10.08.2016r.

271.11.2016

Dotyczy postepowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na:
"Dowóz uczniów do szkól oraz przedszkola z terenu Gminy Szelków w roku szkolnym 2016-2017, 2017-2018".

INFORMACJAO WYBORZE OFERTY

Dzialajac zgodnie z art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówien
publicznych (t.j. Dz. U. z 2015r., poz. 2164) informuje, ze w wyniku przeprowadzonego
postepowania w trybie przetargu nieograniczonego. o wartosci szacunkowej ustalonej ponizej
progów kwotowych okreslonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo
zamówien publicznych, na: "Dowóz uczniów do szkól oraz przedszkola z terenu Gminy
Szelków w roku szkolnym 2016-2017, 2017-2018" dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty,
która zlozyla firma:

Uslugi Transportowe - Przewóz Osób, Bogdan Raniszewski, ul. Janusza Korczaka 12,

07-200 Wyszków - oferta Nr 1

Wykonawca uzyskal laczna Ilosc punktów -100 pkt

Uzasadnienie wyboru

W przedmiotowym postepowaniu kryterium oceny ofert byly: cena brutto -95% (maksymalna ilosc
punktów- 95) oraz termin platnosci faktury - 5%(14 dni- otrzyma Opkt, 30 dni- otrzyma 5 pkt).
Sposród 2 ofert niepodlegajacych odrzuceniu najkorzystniejsza oferta byla oferta Nr 1.

1. Informacjao zlozonych ofertach. I

Streszczenie oceny i porównanie zlozonych ofert zawierajacych punktacje przyznana
ofertom.

W przedmiotowym przetargu zlozono 2 oferty.

2. Informacja o Wykonawcach wykluczonych i odrzuconych ofertach.

W postepowaniu nie zostali wykluczeni zadni Wykonawcy.
W postepowaniu nie zostaly odrzucone zadne oferty.

Calkowita cena brutto
zamówienia

Nr
Nazwa i adres wykonawcy termin platnosci faktury Liczba pktoferty

Laczna liczba punktów

289.993,60zl 95,00
Uslugi Transportowe- Przewóz Osób,

1 Bogdan Raniszewski 30 dni 5,00ul. Janusza Korczaka 12,
Q7-200Wyszków

."' Laczna liczba punktów 100,00

330. 969, 60zl 83,24

"SA N/MAX-Transport S.C"
2 Janusz Sosnowski i Monika Sosnowska, 30 dni 5,00

01-142 Warszwa, ul. Sokolowska 9/286

Laczna liczba punktów 88,24



3. Terminpodpisania umowy

Zamawiajacy informuje, ze umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta z
wybranym wykonawca w terminie okreslonym wart. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówien
publicznych (tj. nie krótszym niz 5 dni od dnia przeslania zawiadomienia o wybo.rze
najkorzystniejszej oferty). Zamawiajacy poinformuje wykonawce, którego oferta zostala uznana za
najkorzystniejsza, o terminie zawarcia umowy.

Podstawa informacji art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. (t.j. Dz. U. z 2015r., poz. 2164)

WJ.)'P
~lA-'""-

inz. Arnold MacIe; {;rossmann

.-

1 UslugiTransportowe - PrzewózOsób, Bogdan Raniszewski, ul. Janusza Korczaka 12,
07-200 Wvszków

2 "SANIMAX-Transport S.C", Janusz Sosnowski i Monika Sosnowska, 01-142 Warszwa,
ul. Sokolowska 9/286


